МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

РАССВЕТОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО»

662136, п. Рассвет, ул. 30 лет Победы, 36

Бирилюсский район Красноярский край

Тел. 8 991 374 05-52 E-mail:rassvetsolnyshko2013@mail.ru

ПРИКАЗ

 «04» июля 2022 г.                                                                                 № 58

п. Рассвет

«О приостановлении

учебно-воспитательного процесса»

В связи с проведением косметического ремонта в помещениях детского сада

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить проведение воспитательно- образовательного процесса с

детьми на время проведения ремонтных работ с 18.07.2022г. по 29.07.2022г.,

включительно.

2. Воспитателям провести разъяснительную работу с родителями (законными

представителями) о целях закрытия МКДОУ. Обо всех разногласиях и

возникших вопросах незамедлительно информировать руководителя.

3. Всем работникам по окончании ремонтных работ подготовить помещения

детского сада к приему детей.

4. Кладовщику Крупиной А.Б., обеспечить поставку продуктов для

организации питания детей по окончании ремонта.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио заведующего МКДОУ

Рассветовским детским садом «Солнышко»                                    Г.Г.Рахимулина